МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ПАЛ ИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0G. 0.3, № JoL

О внесении изменений в состав комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при Мэрии

города Аргун

В целях надлежащей организации деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при Мэрии г. Аргун, в связи с
кадровыми изменениями, на основании статьи 7, части 6 статьи 43
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Мэра от 6 мая 2010 года
№ 14-п «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав» в состав комиссии, исключив из её состава Дааева Х.-А.Б. и включив в
неё заместителя Мэра города Аргун Мациева Асламбека Сайпудиновича,
председателем комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при
Мэрии города Аргун.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования (обнародования).

Мэр Х.-М.Ш. Кадыров